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Ergebnisliste vom 17.02.2025 2 . Spieltag
letzter Spiel- | Punkte
Platz| () | Name spioltag| " 3. | 4 | s taZe o1 sonmitt *
1 11 |Arno Schneider 1.769| 1.769 1 1.769,00
2 3 |Michael Genthner 1.871| 1.871| 1.605 2 1.738,00
3 11 |Jan-Niklas Jost 1.673| 1.673 1 1.673,00
4 5 |[Michael Klimczak 1.624| 1.624( 1.481 2 1.552,50
5 1 |Jiirgen Sorg 1.417| 1.683| 1.417 2 1.550,00
6 9 |Marcel Winterhalder 1.941| 1.941 808 2 1.374,50
7 7 |Osmar Wahle 1.492| 1.492| 1.132 2 1.312,00
8 4 |Christina Schulze 1.077| 1.513| 1.077 2 1.295,00
9 2 |Toni Walter 893| 1.669 893 2 1.281,00
10 6 |Wolfram Dilley 1.163 1 1.163,00
11 8 |Karl Schalke 1.064 1 1.064,00
12 11 |Michaela Frank 905 905 1 905,00
13 10 |[Hartmut Sauter 66 744 66 2 405,00
14 11 |lIris v Heesen 0 0,00
14 11 [Herbert Biichsenmann 0 0,00
14 11 |Ginter Miiller 0 0,00
14 11 |Herbert Bassermann 0 0,00
14 | 11 0 0,00
19 | 19 0 0,00
20 | 20 0 0,00
21 21 0 0,00
22 | 22 0 0,00
22 | 22 0 0,00
22 | 22 0 0,00
22 | 22 0 0,00
22 | 22 ] 0,00
22 | 22 0 0,00
22 | 22 ] 0,00
22 | 22
22 | 22

*

Herzlichen Glickwunsch den Tagessiegern
1.

2,
3.
4,

Marcel Winterhalder
Michael Genthner
Arno Schneider
Jan-Niklas Jost

Termine fir 2025 1. Hj:

Spielbeginn ist plinktlich um 18:00 Uhr !!!

mit
mit
mit
mit

1.941 Punkten EUR 10,00

1.871 Punkten EUR 7,00

1.769 Punkten EUR 5,00

1.673 Punkten EUR 3,00
17.03.2025 31.03.2025
12.05.2025 26.05.2025
07.07.2025

Gut Blatt wiinscht euch allen Michael Genthner - Tel. Biiro: 069/910-22777
Tel. Privat 01726599426

Bei allen Mitspielern, die mindestens 7 Teilnahmen aufweisen, wird der Durchschnitt aus den 7 besten Ergebnissen ermittelt. Alle Spieler,
die die geforderte Mindestanzahl von 7 Teilnahmen nicht mehr erreichen kénnen, sind am Ende der Tabelle plaziert (ebenfalls nach dem
erzielten Durchschnitt sortiert). Die Liste zeigt nur die 7 besten Einzelergebnisse.

14.04.2025
16.06.2025

10.03.2025
28.04.2025
23.06.2025




